[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 » мая 2015 года
	№ 24/4-521

О внесении изменений в решение Городского Совета от 20.09.2011
№ 35-844 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, решением Городского Совета от 16.12.2014 № 21/4-450 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Городского Совета от 20.09.2011 № 35-844 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1.5 Положения изложить в следующей редакции:
«1.5. Органом, уполномоченным в соответствии с правовыми актами муниципального образования город Норильск на организацию и проведение муниципального земельного контроля, является Управление имущества Администрации города Норильска (далее - Орган контроля).».
1.2. В абзаце втором пункта 1.5 Положения слова «Органов контроля» заменить словами «Органа контроля».
1.3. В пункте 1.6 Положения слова «, в том числе совместных проверок Органами контроля,» исключить.
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Пестрякова А.А.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.03.2015.

	Председательствующий
	В.В. Цюпко

2

image1.png